รายการ เพื่อใช้งานบำรุงปกติ รหัสงาน ๒๑๖๖๐ งานบริหารอำนวยการสำนักงานหมวดทางหลวงพังโคน โดยวิธ ี
เฉพาะเจาะจง ซึ่งมีรายละเอียด ดังต่อไปนี้

๑. เหตุผลความจำเป็นที่ต้องซื้อ เพื่อใช้งานบำรุงปกต ิรหัสงาน ๒๑๖๖๐ งานบริหารอำนวยการสำนักงาน 

หมวดทางหลวงพังโคน

๒. รายละเอียดของพัสดุ รายละเอียดตามเอกสารแนบ
๓. ราคากลางของพัสดุที่จะซื้อจำนวน ๗,๘๒๔.๐๐ บาท (เจ็ดพันแปดร้อยยี่สิบสี่บาทถ้วน)

๔. วงเงินที่จะซ้ือ เงินงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๘ จำนวน ๗,๘๒๔.๐๐ บาท (เจ็ดพันแปด 

ร้อยย่ีสิบสี่บาทถ้วน)
๕. กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุนั้น หรือให้งานน้ันแล้วเสร็จ กำหนดเวลาการส่งมอบพัสด ุหรือให้งาน 

แล้วเสร็จภายใน ๕ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา